
СНОВНО УЧИЛИЩЕ “СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ”
6600 гр. Кърджали 
гр. Кърджали,
ул. “Ген. Чернозубов” № 19

директор: 0361/6 53 97 
тел./факс: 0361/6 59 26, 0361/2 27 33 

web: www.svetii-kardjali.org ; e-mail: info-909116@edu.mon.bg

ЗАПОВЕД
№ 717-897/21.05.2024 г.

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с Заповед № РД09-1272 от 16.05.2024 г. на 

Министъра на образованието и науката

ОПРЕДЕЛЯМ:
10 юни 2024 г. (понеделник) за неучебен ден за учениците и учителите на ОУ „Св. Св. Кирил 

и Методий“ гр. Кърджали.

Заповедта да се сведе до знанието на работещите в училището за сведение и изпълнение. 
Класните ръководители се задължават да запознаят учениците и техните родители със 
съдържанието на настоящата заповед. Заповедта да бъде публикувана и на сайта на училището за 
сведение на всички заинтересовани лица.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Сюлейман Мустафа, на длъжност ЗДУД.

Директор на ОУ ”Св. Св. Кирил

МАРИЯНА ПЕЕВА
и

http://www.svetii-kardjali.org
mailto:info-909116@edu.mon.bg

